
指定企業間比較情報

9831証 券 コ ー ド

1

(株)ヤマダ電機会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

2,153,259

506,730

383,965

122,764

137,847

70,754

71,191

929,010

458,160

470,040

470,849

93,071

-25,237

-45,940

104,814

23.53%

5.70%

6.40%

3.29%

13.21%

14.84%

7.62%

15.05%

50.68%

97.31%

139,664

161,321

6.80%

40.62%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

542,200

6.41

E B I T D A 倍 率 5.55

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

1,646,528

E03139E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,000,360

小売業業 種 名

2730証 券 コ ー ド

2

(株)エディオン会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

901,010

217,141

190,801

26,339

34,435

16,211

17,371

403,399

247,451

154,756

155,947

41,832

-16,538

-23,168

19,989

24.10%

2.92%

3.82%

1.80%

6.53%

8.54%

4.02%

10.48%

38.66%

158.68%

35,567

50,389

9.88%

150.63%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

74,705

8.50

E B I T D A 倍 率 6.00

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

683,868

E03399E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 322,156

小売業業 種 名

8282証 券 コ ー ド

3

(株)ケーズホール
ディングス

会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

770,947

179,580

138,650

40,930

49,365

23,412

23,158

314,464

187,376

125,769

127,088

31,153

-18,014

-11,640

9,943

23.29%

5.31%

6.40%

3.04%

13.02%

15.70%

7.45%

18.62%

40.41%

147.44%

50,250

61,464

18.86%

86.93%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

146,464

6.45

E B I T D A 倍 率 5.27

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

591,366

E03128E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 333,840

小売業業 種 名

3048証 券 コ ー ド

4

(株)ビックカメラ会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/08/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

612,114

156,860

136,931

19,929

22,329

9,049

11,222

219,837

147,596

71,679

72,240

13,425

-2,466

-13,536

19,964

25.63%

3.26%

3.65%

1.48%

9.07%

10.16%

4.12%

12.62%

32.86%

204.31%

23,147

26,420

0.63%

34.98%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

75,404

8.77

E B I T D A 倍 率 7.68

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

455,253

E03481E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 223,000

小売業業 種 名

※上記財務諸表情報は企業が公表するXBRL情報を用いております。XBRL情報は、監査人による監査対象ではありません。XBRL情報と有価証券報告書で開示される財務諸表と異なる可能性があります。

※掲載する情報の正確性は万全を期しておりますが、提供する情報の信頼性・正確性を保証しておりません。当該情報を利用したことによって生ずる利用者の利益及び不利益はすべて利用者に帰属するもの
とし、当社は一切の責任を負いません。利用者自身の責任において利用してください。

※当該情報は、著作権法、商標法等により保護されています。私的利用その他法律によって明示的に認められる範囲を超えて、無断で改変、複製、転用することは禁止されています。

※財務分析は、当社の計算ルールに従っています。有価証券報告書、決算短信その他の情報において公表されている数値と異なる可能性がございます。当社の計算ルールは当社ホームページにて開示してお
ります。

※「売上高」「売上原価」「売上総利益」については、「営業収益」「サービス収入」「営業収入」「営業費用」「営業総利益」などの他の勘定科目を用いている企業については、当社の判断により「売上
高」「売上原価」「売上総利益」に含めて集計しております。


